§. 13. Ostendit se Christus Messiam a Patre
caelesti promissum, cum verba sunt, sicut
eius legati.

I Nsignes sunt haec Sanctorum explicaciones, 36
& omnes in una, & magis aperta comprehenduntur, sed quia superna continet mysteria, & ea est quod in istis verbis: Mea doctrina non est mea loquatur Christus ostendens se legatum a celesti suo Patre missum, in quo prophetia illa celebratur, omnibusque illis notissima sit impleta, quia Deus ore vaticinatus Malachia praemunivit, quam superius copimus expositam: Statim venies ad templum &c. dominator &c. Et Malac. 3. 2 Angelus testamenti quem vos vultus. Angelus ille est, quod nuntiatus, seu legatus, ut dicimus ex D. Greg. ut talis se hodie offert in Evangelio, sermones suos prosecutus, in illis ei occisus, Christus quod inconclusa fidei legatus non suam sed legatus Domini querat mittere, exaltationem. Quan- est a Padre Rex legatum mutuus gratioribus deputatum tibi negotiis, que dicenda sunt illi iniungit, legatus suis. nem faciendam ipse componit, & inuita pre-
muntur explicanda; in hoc autem integrerimani suam legatus probat fidelitatem, ut nihil de suo superadat, sed legationem seu commissionem exponat puram a simplicem, qualem illi Rex suis praeordinavit. Et dum exponens commis-
sum admiratur ille qui hoc recipit, inquit: Illud meum commissum non est meum, sed Domini Regis me mitterens. Suum est & suum vocat quia ipse est qui illud intimat, ac denuntiat: & suum non est, quia ex eius non prodit cerebro compotum: sed regis est cum mittere iubet.

Hoc voluit Dominus hodie significare, quod ipse per prophetas Hieremiam & Abdiam (in Hiero. 49. terprie D. Hieronymo) solum se dixit legatum 24. Abdias. a parte celesti missum, & quod talis ipse veniatur v. 1. Legatus ad gentes missus sum; cui ut aeternus Pater signavit, & specialiter ac minutum indicauit, quidquid dicendum fore conueniebat, quocirea nec verbum prouulit aliud, nec quidquam docuit diuersum, nec opus patravit aliud quod sive parvum sive magnum, nec pedem mouit, aut manum, nisi iuxta Patris sui beneplacitum atque instructionem, & ea quae ille sibi mandasset ac ordinasset & hoc pluribus ipse suis in concionibus palam procelatus est: Qui me misit, Iona. 3. verax est. & ego qua audiui ab eo, hac loquer in 26. 28. mundo, & siue docuit me Pater, hac loquer. Et vltimam

Ioh. 13. 32. *timam conciorem referente eam D. Ieanne,*
his verbis abscluit: *Ego ex me ipso non sum locu-
tus, sed qui misit me Pater, ipse mandatum dedit,*
*quid dicam & quid loquerer? Quia ego loqueror,
scis dixi mihi Pater si loqueror. Est autem hoc iusta-
verum ut eam ob causam ab apostolo, inquisitus
de vitio diei iudicij, respondeat: Dicitur autem
illi vel nora, nemo scit, neque Angelus in celo, neq;
filius hominis. Quæ sunt SS. Pares qua veritate*